平成 28年 2月 22日

チーム代表者   様

大阪実業団バレーボール連盟

会長 小比賀恵一

理事長 坂 倉 和 弘

平成 27 年度総会の開催について（案内）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますようお願い

します。

記

１ と き   平成２８年３月２４日（木）１８：４５～

２ ところ   大阪市立中央会館 １階 第１・２会議室

大阪市中央区島之内 2丁目 12－31（別紙参照）

３ 議 題

   （１）平成 27年度事業報告について

   （２）上部団体会議報告等について

   （３）平成 27年度決算書（案）について

（４）平成 28年度事業計画（案）について

   （５）平成 28年度予算書（案）について

   （６）平成 28年度加盟登録等について

（７）その他

 ・会議の冒頭に平成 27年度クラス別リーグ戦の表彰式を行います。

・出欠につきましては、同封の「平成 28 年度加盟意向調査書」により、3 月

16日（水）までにお知らせください。